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DECLARATIE DE AYERE

Sutrsem 'esi& , avind func{ia
cle

cNP '(M , domiciliul

cunoscf,nd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declara{iio declar pe proprie rispundere
ci iralpreunl cu familiat) delin urmltoarele:

x 1) Prin familie se ?nfelege soful/so1ia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

t'Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de tererr

extravilane, dacd se afl5 in circuitul civil.
'r2) La "Titular" se menlion eazd. in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copiir

iar ?n cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Cl5diri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan{d; (4) spalii comerciale/de

produclie.
*2)La "Titular" se menlioneazd,?ncazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

I[. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale pre(ioase, bijuterii, obiecte de artl qi

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na(ional sau

insumati depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
' S" vor menliona toate bunurile aflate ?n proprietate, indiferent dacd ele se at'16

la rnornentul declardrii.

de cult, colec{ii de artl qi

universal, a clror valoare

sau nll pe teritoriul Romdniei

IItr. Bunuri mobile, a

ultimele l2luni
ciror valoare deplgegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate tn



IV..A.ctive financiare

l. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate'

-//
--/

_/

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) tlepozit bancar saLr

echivctlente; 
- 

(3) fonduri de investilii sctLt echivalente, inclusiv.fonduri privute de pensii sau nlte ,^isteme Ctr

ttcttmtrlare (se vor declara c:ele afbrente anului.fiscal attterior).

2" plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piali insumatl a tuturor

acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in strdinfitate'

Err
4Lt

--

*Ccrtegoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinarte (titturi de stat, certi/icate, obligu{iuni); (2)

ttt,[iun i satt pdrli soc:iale trt societdtri comerciule; ( 3 ) tmprumtduri ac:ordate in nume personal'

Tipul* Valuta Deschis in anul Sold/valoare la zi



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depSgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in

V. Datorii
. Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizilionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:

. S. vor declara inclusiv pasivele tinanciare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafl de valoarea de piafi, din

partga unor persoane, organizalii, socieiifi comerciale, regii autonome, companiiisocietl{i na{ionale sau

institrrtii publice romineqtl ruu ,iriir., inciusiv burse, credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decf,t

cele aiO angajatorului, a ciror valoare individuali depSgeqte 500 de euro*

xse excepteazd de la declarare caclourile ,si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gruclul I si al 1l-lu'
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VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realwate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.Aldin Legea nr.571t2003 privind Codul fiscal, cu modilicirile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6in[tate.

Serviciul prestat/Obiecf ul
erator de venit

Venitul anual
incasat

Sursa venitului:
numele. adresaCine a realizat venitul

l. Venituri din sularii

I .1. Titular

31,2t L
1.2. So{/so!ie

1.3.popii

2. L'enituri din acti,-ita;i independente

2.1 . Titular

2.2. So!/so!ie

3. Venituri din cedarea.fblosinlei bunurilor

3.1 . f itular

J. I/enituri din investitii

4.2. So!/so!ie

5. Venituri din pensii

5.1 . Titular

5.2. So!/so{ie

6. L'enituri din octivitit[i agricole

6.1. Titular

6.2. So!/so!ie

h^
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prezenta declara{ie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completlrii

(€:?.f:H.!f. .

L-__

Cine a realizat venitul
Sursa venitului:
l\ume. adresa

Serviciul prestatlobiectul
senerator de venit

Veditul anual
lneasat

7.1. Titular

7.2. So!/solie

7.3. Copii

8. Venituri. din alte surse -/
8.1. Titular

8.2. So!/sofie

(

8.3. Copii
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